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حاشیه خبر

S P O R T

ورزش

 اسکوچیچ: 

احمقانه اشتباه کردیم!
بازگشت به تهران  ــان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی در  گ درا
رودرروی خبرنگاران ایستاد و حرف هایی زد. خلاصه ای از 

آن را می خوانید: 
چطور می توانم از اردوی قطر راضی باشم وقتی درخواست 

سه بازی داشتم و تنها یک بازی کردیم؟ 
ما در بازی با الجزایر اشتباهات احمقانه داشتیم!ما در 

این مسابقه به الجزایر نه، به خودمان باختیم. 
برای اردوی بعدی به فدراسیون کارهایی را گفتم تا انجام 

دهند و پیگیر همه چیز هستم. 
در قطر هم هوا گرم بود و هم زمین بد بود.)خود اسکوچیچ 

آنجا را انتخاب کرد!( 
کارمان در قطر تمام شده و دیگر به آن فکر نمی کنم. 

جلسه من و ســردار آزمــون؟ این یک صحبت خصوصی 
بین سرمربی و بازیکن بود و طبیعی است. 

که  من انتقادات را می پذیرم. اولین فرد خــودم هستم 
خودم را نقد می کنم. 

در بازی با الجزایر ما 5 بازیکن مهم را در اختیار نداشتیم. 
دو مدافع میانی و همینطور وحید امیری. 

که اینقدر انتقاد از من زیــاد اســت. ما  از شما می پرسم 
سریعترین صــعــود بــه جــام جــهــانــی را در تــاریــخ داشــتــیــم و 

نمی فهمم چرا باید انتقادات زیاد باشد. 
نیاز نیست مــردم بدانند چه اتفاقاتی افتاده است و ما 

تلاش می کنیم تیم ملی آماده شود. 
بازیکنان تیم ملی حق دارند در یک مسابقه بد بازی کنند. 
بازی با اروگوئه را لغو کردم چون رفت و برگشت ما دو روز 

طول می کشید. 

تیم ملی

وریا غفوری کاپیتان استقلال بازیکن آزاد است. قرارداد او در 
پایان فصل فوتبالی با آبی ها به پایان رسید و حالا بازیکن آزاد 
است. چند باشگاه به غفوری پیشنهاد داده و خواهان جذب 

او شده اند. وریا اما دوست دارد در استقلال بماند. 
او 5 فصل برای استقلال بازی کرده و دوست دارد فصل ششم 
گذشته  کند. در فصل  را هــم تجربه  ایــن باشگاه  حضور در 
مجیدی کمتر از غفوری در ترکیب این تیم استفاده کرد ولی 

در پایان فصل او جام قهرمانی را بالای سر برد. وریا و فرهاد 
مشکلاتی هم با هم داشتند ولــی در نهایت ایــن مشکلات 
گذشته این شایعه سر  گذاشتند. از میانه های فصل  کنار  را 
را  قـــرارداد غفوری  که استقلال در پایان فصل  زبان ها افتاد 
تمدید نمی کند. در حال حاضر هم هیچ پیشنهادی به وریا 
بــرای تمدید داده نشده اســت. طــرفــداران استقلال دوست 
دارند این بازیکن بماند ولی باشگاه چندان علاقه مند نیست 

غفوری به کارش در تیم ادامه دهد. آنها با جذب صالح حردانی 
دفاع راست خود را بیمه کرده اند و به دنبال آن هستند تا یک 
گزینه جوان دیگر را رقیب این بازیکن کنند. گویا یکی از دلایلی 
که باعث شد نکونام به استقلال نرود همین ماجرای جدایی 
گر این بازیکن در دوران حضورش در  وریا بود. او تصور می کرد ا
استقلال کنار گذاشته شود، با هواداران این باشگاه به مشکل 

خواهد خورد.

 پایان کار 
 وریا  غفوری
در استقلال؟

کارلوس در پرتغال، منتظر پیشنهاد فدراسیون فوتبال

آیاکیروشبرمیگردد؟
ی به  همین حالا تلفن همراه خود را بردارید و سر

زش وه ور گر

حسین خلیلی
ــوس  ــارل ــی دراگـــــان اســکــوچــیــچ و ک ــم صــفــحــه رس
وش بزنید تا بفهمید چه خبر است. هواداران  کی ر
وز  با دو هشتگ خواهان اخراج اولی و بازگشت دومی شده اند. صبح دیر
رسانه ها خبر دادند مربی پرتغالی در مسیر بازگشت به تیم ملی قرار دارد. 
ایــن را هم بــرای تکمیل خبر بخوانید؛ بعضی از بازیکنان نامی به شدت 
خواهان وقــوع این اتفاق هستند چراکه معتقدند در انــدک زمــان باقی 

مانده تا جام جهانی او تنها معجونی است که معجزه می کند. 
کافی  که اسکوچیچ حرف می زند انگار اتفاقی نیفتاده و تیم ملی به قدر  آنگونه 
زمان دارد. او دیروز در فرودگاه امام خمینی)ره( به خبرنگاران گفت: »تا جام جهانی 
فرصت زیادی مانده.« ظاهرا او فراموش کرده که ایران فقط 8 روز از شهریور تا مهر 
و 7 روز هم پیش از شروع جام جهانی وقت دارد. یعنی در مجموع ایران 15جلسه 
تمرینی نخواهد داشت. چون روز اول و آخر اردو صرف ریکاوری بدنی بازیکنان قبل 
و بعد از بازی هم که زمان ریکاوری است. پس در بهترین حالت ایران در اردوی 27 
شهریور تا 5 مهر )در صورت برگزاری دو بازی( تنها سه جلسه تمرین فنی خواهد 
کرد! این همان چیزی است که خبرنگاران اسمش را »جزئیات« می گذارند و یکی 
مثل اسکوچیچ کوچکترین توجهی به آن نمی کند اما فردی مثل کی روش شدیدا 
کارلوس برمی گردد؟ آیا در جلسه 6  به آنها می پردازد. حتما همه می پرسید آیا 

بازیکن تیم ملی با حمید سجادی، وزیر ورزش نام کی روش مطرح شده؟ 
که تا دو روز پیش در انگلستان بود و بعد به پرتغال  کارلوس این  آخرین خبر از 
بازگشت. کی روش منتظر یک پیشنهاد جدی از سوی ایران است تا چمدانش را 
ببندد و به تهران بازگردد. او آخرین بار پیش از ترک ایران در حالی که اشک می ریخت، 
گفته بود: »بخشی از قلب من اینجا می ماند.« شواهد از مهیاسازی زمینه برای 
بازگشت این مربی خبر می دهد. دیروز نلو وینگادا، دوست و رفیق کی روش گفت: 
»او پیشنهادهای باشگاهی را رد کرده چون می خواهد با یکی از تیم های صعود 
کننده به جام جهانی کار کند.« خبرنگار بین اسپورت هم دیروز نوشت احتمالا او 
جایگزین اسکوچیچ در تیم ملی خواهد بود. نزدیکان کارلوس در تهران می گویند 
او دوســت دارد بــازگــردد. هـــواداران زیــادی دیــروز در صفحه رسمی کــی روش از او 
خواستند به تیم ملی بازگردد. کارلوس اما تا زمانی که پیشنهادی رسمی دریافت 
نکند نمی تواند سرخود چمدانش را ببندد و بیاید. موافقان کی روش می گویند او 

ویژه

دارنـــدگـــی و بــرازنــدگــی کــه می گویند 

زش وه ور گر

هیلدا 
همین اســت دیگر. از الــف تا ی زندگی حسینی خواه

ــــوکــــس و  ــرخــــی فـــوتـــبـــالـــیـــســـت هـــا ل ــ ب
درخشان است. اخیرا ســردار آزمــون و ساعت یک میلیاردی اش 
آلمان با  خبرساز شد. ساعت رولکس این لژیونر بایرلورکوزن 
الماس تزئین شده است و زیبایی خیره کننده ای دارد. اما او 
تنها لاکچری بــاز  فوتبال ایــران نیست. در شرایط بد اقتصادی 
فوتبال  ستاره های  برخی  لوکس  زندگی  به  اشــاره  حتی  شاید 
درست نباشد اما آگاهی از این موارد بد نیست تا بدانیم دقیقا 
ی  در فوتبال ایــران چه مــی گــذرد. شاید نمایش زندگی لاکچر
برخی فوتبالیست ها بخشی از روند رو به رشد میزان دستمزدها 

را نشان بدهد. 

     ساعت لوکس دارم، پس هستم
زمانی ستاره های وطنی ماشین باز بودند اما الان در کنار آن ساعت 
کنون ساعت مچی بیش از هر چیزی در فوتبال  باز هم شده اند. ا
ایران تبدیل به یک ترند شده است. سردار آزمون اولین ستاره ای 
از او  گران قیمت خــبــرســاز مــی شــود. پیش  بــا ساعتی  کــه  نیست 
ساعت مچی 500 میلیون تومانی علی کریمی سوژه شده بود. رامین 
رضائیان، مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش هم علاقه زیادی به 

برندهای لوکس ساعت مچی دارند. 

     کفش هایم را از من نگیر
زندگی  اجــزای جدایی ناپذیری  از  برند هم یکی دیگر  کفش های 
ستاره هاست. علی کریمی بازیکن اسبق پرسپولیس علاقه زیادی به 
پیاده روی دارد و هر چند وقت یکبار نقشه پیاده روی های طولانی 
ــرای این  کریمی ب خــود را در صفحه مــجــازی اش منتشر می کند. 
که  گران قیمتی استفاده می کند  کفش های بسیار  پیاده روی ها از 
قیمت هایی عجیب و نجومی برای آنها ذکر می شود. البته در این 
کچری باز ترین فوتبالیست ها به  کریمی هم از لا که  شکی نیست 
شمار مــی رود که در ایــران شناخته  شده اســت.  در این میان تنها 

چیزی که مدام هر چند وقت یکبار در رسانه ها سوژه می شود و انگار 
قرار نیست جذابیت خود را از دست بدهد ویلای گران قیمتش در 

لواسان است. 

     برند می خرم، پس خوش تیپم
آراستگی و شیک پوشی بخشی از برنامه های روزانه یک فوتبالیست 
اســت. قــراردادهــای میلیاردی می بندند و بــرای همین بــرای آنها 
کــردن هزینه 20 میلیونی جهت خرید یک ست ورزشــی یا  تقبل 
یک دست گرمکن برند اصلا سنگین نیست. البته صرف پول های 
بــودن یک  به معنای خوش تیپ  برند  لباس های  پــای  میلیونی 
گاهی اوقــات نه تنها خوش تیپ نمی شوند،  فوتبالیست نیست. 
هیچ که ناهمگونی آیتم های پوشش، آنها را به سوژه طنز و شوخی 

تبدیل می کند. 

     آیفون بازها VS ورتوبازها
مگر می شود فوتبالیست بود و از خریدن گوشی های لوکس و بسیار 
که بگذریم به برخی از  کــرد؟ از آیفون بازها  ــودداری  گران قیمت خ

ــازهــا« می رسیم کــه بـــرای خــریــد ایــن گــوشــی تا  ــوب »ورت
70میلیون تومان هم هزینه 

کرده اند. اصلا اینطور بگوییم که آیفون بازها و ورتوبازها در فوتبال 
گران ترین  ایــران حسابی با هم رقابت دارنــد. قدیمی ترین و البته 

گوشی های بازار را می توانید دست فوتبالیست ها ببینید. 

     مردان پول
بــاز هم می رسیم به همان جمله ابتدای مطلب، »طــرف هر چه 
دارد نوش جانش. در فوتبال زحمت کشیده و حقش است«. اما 
در این میان چند نکته حائز اهمیت است. تفاخر و به رخ کشیدن 
مال و منال پدیده ای مذموم و غیرقابل پذیرش است به خصوص 
گران قیمت و لوکسش درباره  گوشی بسیار  وقتی ستاره محترم با 
وضعیت بد اقتصادی اظهار نظر می کند. اما به وقتش که برسد رفتار 
بسیار زشتی با طرفدارانش دارد حال چه برسد به این که بخواهد 
، بوکسور شهیر و  خیری از خودش به دیگران برساند. فلوید می ودر
ثروتمند آمریکایی که به »مرد پول« شهرت دارد علاقه زیادی دارد 
تا نماهای مختلفی از زندگی لوکس خود را در فضای مجازی به رخ 
مخاطب بکشاند، از کلکسیون اتومبیل هایش گرفته تا دسته های 

. مثل ایــن کــه بــرخــی از  پــول و ســاعــت و طــلا و جــواهــر
فوتبالیست های وطنی هم بدشان نمی آید یک 

مــرد پــول دیگر ایــن بــار در فوتبال 
ایران باشند. 

 گفت وگوی کامل اسکوچیچ 
با خبرنگاران را اینجا ببینید

متن کامل این گزارش را در 
جام جم آنلاین بخوانید

زندگی فوتبالیست های ایرانی روز به روز لوکس تر می شود

دلبری با ساعت میلیاردی


